Vironkielisen opetuksen seura ry

TASE
Vastaavaa
PYSYVATVASTAAVAT
VAIHTUVATVASTAAVAT
Lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik.
1522 Oma Vero
Muut saamiset lyhytaik. yhteensé
Lyhytaikaiset yhteensi
Rahat ja pankkisaamiset
1710 handelsbanken FI81313110-55784
Rahat ja pankkisaamiset yhteensi

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
2020 ed. tilikausien yli/alijaima
Ed. tilikausien yljaamé-(alij. yhteensé
Tilikauden ylijdama (alijaama)

Lyhytaikainen
Muut lyhytaikaiset velat
2455 Verotili
2460 muut lyhytaikaiset velat
Muut Iyhytaikaiset velat yhteensi
Lyhytaikainen yhteensi

31.8.2021

0,00

32 010,26
32 010,26

Y-tunnus 2300580-8

31.8.2022

41 494,94
41 494,94

32 010,26

41 496,44

26 330,98
26 330,98
5 468,95

176,47

33,86
2ZH).35
21033

31 799,93
3179993
9 696,51

0,00
0,00

32 010,26

41 496,44




